ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29  апреля      2020 г.                                                                              № 26/65
	О назначении   гарантирующим
поставщиком холодной питьевой воды

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Устава  Ольшанского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» и в целях обеспечения населения питьевой водой Земское собрание  Ольшанского сельского поселения   р е ш и л о:

[image: image1.png]

       1.Назначить  гарантирующим поставщиком холодной питьевой воды на  территории Ольшанского сельского поселения ПП «Чернянский район» филиала «Центральный» ГУП «Белоблводоканал».
       2. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на главу администрации  Ольшанского сельского поселения (Мельникова  С.Г.)
Глава Ольшанского
сельского  поселения                                                                    Е.Пономарева